
 

 

Uchwała nr III/58/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granicy administracyjnej pomiędzy miastem na 

prawach powiatu Gliwice a miastem Knurów 
 

Działając na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 3b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. 
zmianami) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Gliwicach nr I/12/2006 z dnia 27 listopada 2006 r., 
na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zaopiniować negatywnie zmianę granicy administracyjnej pomiędzy miastem na prawach powiatu 
Gliwice a miastem Knurów, polegającą na odłączeniu części osiedla Bojków z miasta Gliwice 
i przyłączeniu jej do miasta Knurów w sposób zaznaczony na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 



 

 

 
Załącznik 

do uchwały nr III/58/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 
 

 

 
 


